
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 
Datum: 3. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427796/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1928/2024/AntK 
JID: MMULSS24F0JYU7 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
             

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Modernizace učeben II. etapa – PD“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 2. 1. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace učeben II. 
etapa – PD“, uveřejněnou dne 15. 11. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

K Výzvě k podání nabídky na projektové práce vznáším následující dotazy a předem děkuji za 

jejich zodpovězení. 

1. Součástí Výzvy k podání nabídky je Příloha č. 5 - Rozpis ceny pro ocenění nabízených 
činností. Dotaz : Lze poskytnout rozpis ceny dle jednotlivých profesí? 

2. V zadání je uvedeno maximální cena VŘ va výši 2 500 000,- Kč bez DPH, za celkem 11 
akcí. Dotaz : S ohledem na zkušenost s realizací a oceněním PD na modernizace škol v roce 
2020 (ŽŠ a MŠ Nová a ZŠ Palachova), kdy cena ze 1 akci se pohybovala kolem 240 000,- Kč 
bez DPH, se maximální cena VŘ jeví jako nedostatečná. A to i s ohledem, že nově je 
požadavek na pasportizaci škol. Bude s ohledem na výše uvedené skutečnosti upravena 
maximální cena VŘ? 

3. Na základě uskutečněných prohlídek škol vznášíme dotaz ke konektivitě. Dotaz : 

ZŠ Školní náměstí - při prohlídce bylo zjištěno, že neexistuje vyhovující stávající infrastruktura 
pro kompletní konektivitu školy (strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, WiFi atd.) - má tedy být 
v rámci PD řešena jen část modernizace dílen a celková konektivita školy nebude řešena? 

ZŠ Vinařská - chápe uchazeč správně, že pro tuto školu má být komplexně vyřešena 
konektivita celé školy včetně nové strukturované kabeláže, aktivních prvků, kyb. bezpečnosti 
a WiFi? 

ZŠ Anežky České - při prohlídce bylo zjištěno, že že neexistuje vyhovující stávající 
infrastruktura pro kompletní konektivitu školy (strukturovaná kabeláž, aktivní prvky, WiFi atd.) 
- má tedy být v rámci PD řešena jen část modernizace učebny polytechnického vzdělávání 
nebo se má v rámci PD řešit i celková konektivita školy? 

S pozdravem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427796/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/1928/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

Odpověď zadavatele: 

Dotazy byly zaslány po lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení ZD, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci, čl. 15. Výzvy k podání nabídky na plnění VZ. Zadavatel tedy nebude již 

odpovídat na žádné další dotazy. 

 

 
 

                                                                               
   Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

